



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka220-25

LEBEDA Liberec. s.r.o.

Nabídka pro:

Selská 85
46001 Liberec
Česká republika



IČO: 19594500
DIČ: CZ19594500
Plátce DPH

TELEFON: 724586239
EMAIL: instaeltop@gmail.com

Statutární město Jablonec nad
Nisou
Mírové náměstí 3100/19
46601 Jablonec nad Nisou
Česká republika

IČO: 00262340
DIČ: CZ00262340

Datum vystavení

19.10.2025

Předmět: Repasování radiátorů v objektu Jablonecká radnice vestibul (180- 320 Kg) 3x (2x historický vlevo u ostrahy, 1x vpravo vitrína)

- V rámci požadavku na repasování radiátorů v objektu Jablonecká radnice budou provedeny následující práce:
- Opískování radiátorů, čímž dojde k odstranění starého nátěru a nečistot.
- Rozebrání radiátorů a provedení jejich nového přetěsnění pro zajištění správné funkce.
- Renovace historických ružic a obnova závitu v nástrojárně a vytočení nového závitu na automatický odvzdušňovací ventil jelikož byl stržený původní (krytky připojení radiátorů), kvůli stáří nelze už koupit nový díl, který by seděl a těsnil jako původní, jelikož je větší DN než na ostatní u 2 ze 3 OT.
- Přestříkání radiátorů pomocí pistole na 3x mosaznou barvou dle výběru základovou barvu pro zajištění kvalitní podkladové vrstvy.
- Tříkrát přestříkání radiátorů syntetickou barvou pro dosažení požadovaného vzhledu a dlouhodobé odolnosti. Zapečení barvy na radiátoru ve speciální peci
- Pískování konzolí na zazdění pod radiátory + nastříkání + zapečení
- Doprojení nového potrubí potrubí na OT.
- Zednické práce

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Repasování radiátorů - rozebrání, přetěsnění, renovace historických ružic, pískování, stříkání základovou barvou 2x (1 kus), 2/3x stříkání (mosazná dle výběru) povrchovou barvou syntetika (mosazná dle výběru), proplach a zkouška tlaková (180-320Kg), Zapečení radiátoru v peci + materiál - barvy základové (mosaz speciální), barvy povrchové (mosaz), písek, těsnění, brusné papíry... 3x vestibul (hlavní vchod do objektu)	3	ks	13 852,00	41 556,00	21%	50 282,76

pokračování na 2. straně



CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka220-25

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Úklid + likvidace odpadu k repasování	3	ks	375,00	1 125,00	21%	1 361,25
Doprava + přesun hmot 180-320 Kg (radnice demontáž - dodávka nakládka - areál firmy vykládka - nakládka dodávka - převoz do Nového boru k zapečení - nakládka a vykládka radnice) k. repasování	3	ks	1 580,00	4 740,00	21%	5 735,40
Materiál - historický termostatický ventil mosaz + uzavíratelné šroubení mosaz historické, těsnění	3	ks	5 279,00	15 837,00	21%	19 162,77
Konzole - pískování, přestříkání a zapečení 14 ks + materiál	14	ks	1 005,00	14 070,00	21%	17 024,70
Přidání automatického ventilu do OT - poslední na topné soustavě. práce + materiál	2	ks	798,00	1 596,00	21%	1 931,16
Vyvrtání závitu na 3/8 do ružice kvůli - přidání automatického ventilu do OT - poslední na topné soustavě. práce + materiál - automatický odvzdušňovací ventil + zpětná klapka	1	ks	2 698,00	2 698,00	21%	3 264,58
Montáž nového připojení potrubí OT vpravo a vlevo ve vestibulu, montáž závitů, montáž z uhlíkové oceli lisované, dopojení na termostatický ventil + uzavírací ventil, vypuštění + napuštění.	3	soubor	4 800,00	14 400,00	21%	17 424,00
Materiál - uhlíkatá ocel, fitinky lisovací, přechody, objímky, redukce, těsnění, T-kus...	3	soubor	6 852,00	20 556,00	21%	24 872,76
Zednické práce - montáž konzole k OT vpravo u ostrahy - vyřízení kamenného obkladu, vybourání na konzoli, zazdění a upevnění. + materiál (celkem na 3 konzole)	1	soubor	15 525,00	15 525,00	21%	18 785,25
Natření zbytku konzolí starých na radnici + barva (celkem 4-6 konzolí)	3	OT	620,00	1 860,00	21%	2 250,60
Úklid + likvidace odpadu po pracích (zedníci + topenáři)	2	soubor	985,00	1 970,00	21%	2 383,70
Doprava + přesun hmot (zedníci a topenáři)	2	soubor	1 200,00	2 400,00	21%	2 904,00
Demontáž původního 1x litinový radiátor (pravá strana) a přesun do skladu (180- 320 Kg)	1	soubor	1 320,00	1 320,00	21%	1 597,20
			Celkem:	139 653,00	29 327,13	168 980,13

Radek
Lebeda

Digitálně podepsal
Radek Lebeda
Datum: 2025.10.30
14:45:30 +01'00'

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 139 653,00 Kč

DPH: 29 327,13 Kč

Celková částka s DPH: 168 980,13 Kč

K úhradě:

168 980,13 Kč

sto šedesát osm tisíc devět set osmdesát korun a třináct haléřů

LEBEDA Liberec s.r.o.

IČO: 19594500 DIČ: CZ19594500

Selská 85, 460 01 Liberec 12 - Staré Pavlovice

instaetop@gmail.com tel.: 724 586 239

LEBEDA Liberec s.r.o.